
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ondráček Aleš
Téma: Bubenický metronom pro Smartphone a Smartwatch (id 21931)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce vychází ze zkušenosti a potřeba samotného řešitele. Vyvinul aplikaci, která je použitelná, je

maximálně jednoduchá a slouží přesně zadanému účelu.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal a využil ponejvíce materiály technického charakteru o vývoji mobilních aplikací, což je u daného

tématu adekvátní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry a docházel na pravidelné konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a textová zpráva byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výstupem je mobilní aplikace a aplikace pro chytré hodinky, jež řešitel plánuje zveřejnit na Google Play.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Oceňuji, že řešitel se chopil tématu, se kterým má praktickou zkušenost a vytvořil aplikaci, která má potenciál být

prakticky používána.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

